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
З собою необхідно мати 
паспорт, ідентифікаційний 
код та квитанцію від нада-
вача послуг.

Останнє потрібно аби  
в установі вірно заповни-
ли  заяву, період написан-
ня яких триватиме з 2 лип-
ня по 31 серпня. Виплати 
будуть нараховуватись во-
сени. Наприклад, минулого 
року це відбувалось з кінця 

жовтня  до початку грудня, 
пояснює Антоніна Микола-
ївна. Коли будуть здійсню-
ватись виплати цього року, 
начальник управління пра-
ці та соцзахисту населення 
спрогнозувати не береться. 

Гроші нараховуватимуть-
ся тільки через державні 
банківські установи. У 2017 
році на монетизацію у Шо-
стці пішло  2,5 млн. грн. з 
держбюджету. Цьогоріч пе-
редбачається виплатити по-
над 2 млн. грн.. Зниження 
загальної суми пояснюється 
зменшенням осіб, які мають 
право на відшкодування.

Катерина Охріменко

У місті з’явиться новий медичний 
заклад

2 липня стартувала вступна 
кампанія-2018

На ремонт по вул. Воронізькій 
планують витратити декілька десятків 
мільйонів гривень

Вікіпедія поповнилась статтею про ще 
одного шосткинця

Цьогорічний випускник 12 школи 
покращив встановлений ним  
світовий рекорд

МАЙЖЕ 100 ТИСЯЧ ГРИВЕНЬ АЛІМЕНТНОГО 
БОРГУ ВИМУШЕНО СПЛАТИВ ЖИТЕЛЬ ШОСТКИ

Шосткинських спортсменів футболу 
навчатимуть бразилійці

 Монетизація субсидій:  
як отримати грошову компенсацію

 позашкілля

 РЕФОРМИ

 освіта

 місто

 досягнення

 знай наших!

 юстиція

 спорт

наш гаманець 

«Світлий» відкрив двері  
для юних відпочивальників 

 офіційно

Про перерахунок пенсій 
з 1 липня 2018 року
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, 
очень теплая, угловая, новые трубы 
и батареи, балкон застеклен, счет-
чик на газ. Агентствам не беспоко-
ить. Т. 066-823-82-41
Урицкого, 4/5 эт., 35,2 кв. м, кух. 
6,2 кв. м, жилая, с меб., счетч., балк. 
заст., 5500 у.е. – 143000 грн., торг. т. 
097-997-72-80
Прорезная, отл. ремонт, балкон 
6 метров, новая сантехника, 3/5 эт., 
можно с мебелью. Т. 099-666-26-99
Капсюль (Винница), 2/5 эт., газ. 
кол.. счетчики, балкон застеклен, 
большая комната. Т. 066-747-46-70
Воронежская, 44, 9/9 эт., 
38,2/20/72, не угл., косм. рем., с/п 
окна и балкон, счетчики, 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 099-116-84-82
пер. Депутатский, 6, 5 эт., 85000 
грн. Т. 099-525-32-60
пгт. Воронеж, ул. Кошевого, 20, 
5 эт., требует ремонта, жилая, 23,2 
кв. м, кухня 5 кв. м, 2200 у.е. – 57200 
грн. Торг. Т. 067-292-57-50
Я.Поляна, 5/5, 37,2/19/7,1 кв. м, 
балкон остекл., косм. рем., газ, во-
да – счетчики. Т. 066-911-81-40, п. 17

М-н Капсюль, в доме старого ти-
па, 27,6 кв.м, автон. отопл., счетчи-
ки, 2000 у.е. – 52000 грн.  Т. 066-385-
73-01.
Черниговская, 5/5 эт., 36/19,5/6 
кв.м, треб. ремонт, цена договорная. 
Т. 096-708-63-70.
Соборная, 1, 40 кв.м, счет. на во-
ду, индив. отопл., счет. на газ. Т. 099-
418-45-42.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 35,5/18,5/6,4 
кв.м, б/дв., автон. отопл., сарай, 
балкон, 2 подвала. Т. 066-913-61-45.
24 кв.м, балкон 10 кв.м, решетки, 
кондиц., подвал, с/п, б/дв., кафель, 
счетчики. Т. 066-138-05-25.
Прорезная, 2/3 эт., 29,7/19,1/4,5 
кв.м, газ. кол., балкон, 130000 грн. Т. 
068-946-02-94.
Шевченко, 4/5 эт., 28/15/6 кв.м, 
газ. кол., б/дв., без ремонта, 3500 
у.е. – 91000 грн. Т. 099-616-47-00.
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 кв.м, неугл., б/ремон-
та, 5700 у.е. – 148200 грн. Т. 067-
494-09-26.
Р-н рынков, 3/3 эт., балкон, 
29,5/17,5 кв.м, 4000 у.е. – 104000 
грн. Т. 096-081-89-90.
Горького, 3/5 эт., 30,5/16,1/6,2 
кв.м, неугл., газ. кол., счетчики, балк. 
остекл. Т. 068-655-77-25.
Рабочая, 3/5 эт., пл. 36, 20,6/7 кв. 
м, без ремонта, агентствам не бес-
покоить. 6000 у.е. – 156000 грн. Т. 
096-739-01-10
30 кв. м, в хорош. сост., жилая, 
свет, газ, вода – счетчики. Ремонт – 
замена труб и т.д. Или меняется на 
небольшой дом Н.Северский, Кро-
левец, Конотоп. Т. 066-197-24-17
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не угл., 
ц. 4.500 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Красная, 3/5 эт., пл. 38,6/19,5/8 
кв.м., ул. план., не угл., косм. рем., 
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
угл., окна пластиковые, балкон 
застеклен,бронир. двери, ремонт 
7000у.е.(182 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Садовый бульвар 6/9, не угл., 
36м.кв., хорошее сост., бойлер, под-
весной потолок,заст.балкон.8500у.е 
(234 000грн)068 99 80 222; 066 560 
72 88
Озерная, 3/5, 30/16/6; не угл., по-
толки выровняны, на полах лежит 
паркет, счетч. на газ, газ. кол., бал-
кон застеклен. 4300у.е (111 800грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Марата, 4/5, 36/7;  жилое сост., 
есть балкон, газ. кол., улучш. пла-
нир., центр города, 8000у.е торг 
(208 000грн)068 99 80 222; 066 560 
72 88
пер. Зоряный (Локотки), 2/5 эт., 
32,5/18/6 кв. м, б/дв., ст./пак., инди-
вид. отопл., с меб. Т. 4-27-91, 067-
724-24-12
Некрасова, 20, 8/9 эт., 32/22/7,1 
эл. п. бойлер, 118 тыс. грн. Т. 066-
637-60-21
Дешево! Онуприенко, 1/9дома,  
общ. пл. 36м. кв.,  жилая. Ц. 4300 у. 
е. – 107500 грн. Тел. 066-895-74-66,  
097-161-31-11
Мира,  общ. пл. 32 м. кв.,  жилая. 
Ц. 4800 у. е. – 124800 грн. .Тел. 066-
895-74-66,  097-161-31-11
Центр!2/9 дома,  36/20/8 м. кв,  с/п,  
космет. рем.,  бойлер,  ц.  7500 у.е. 
-187000 грн. ,  тел. 066-895-74-66,  
097-161-31-11
Черниговская 5/5 дома,  общ.
пл.32/18/6  м .кв. с/п ,  б/д,  космет. 
рем. Ц. 4800 у.е. -120000 грн. Тел. 
066-895-74-66,  097-161-31-11
Срочно!Мира32/18/6, 2 м.кв., 5/5 
дома,  стены выронены,  натяжной 
потолок,  с/пакеты,  бронир,  двери,  
ц.  6000 у.е.- 150000 грн.,  Тел. 066-
895-74-66,  097-161-31-11
Короленко 1/3 дома,  пл. 29 м. 
кв.,  косм. ремонт,  газ. кол. Ц. 4300 
у. е. – 111800 грн. . Тел. 066-895-74-
66,  097-161-31-11
Рабочая 5/5 дома,  общ. пл. 36/20/8 
,  жилая,  разрешение на автономку,  
4800 у.е. торг,  .,  Тел. 066-895-74-66,  
097-161-31-11
Рабочая 3/5 дома,  36/20/8,  счетч.,  
жилая,  ц.  6300 у.е.,  Тел. 066-895-
74-66,  097-161-31-11
Марата,  общ. пл. 33 м.кв.,  авто-
ном. отопл., кухня-студия,  ремонт,  
ц.  7000 у.е.-182000 грн.,  ., Тел. 066-
895-74-66,  097-161-31-11
Свемовская3/9 дома,  37/19, 5/8 
м.кв.,  больш. кухня 8 м,  кв, балкон,  
счетч.,  жилая,  лифт,  ц.  6000 у.е- 
150000грн., ., Тел. 066-895-74-66,  
097-161-31-11
Некрасова 8/9 дома,  37/19, 5/8 м. 
кв.,  больш. кухня 8 м,  кв,  с/пакеты, 
брон. двери. счетч.,  жилая,  ц.  5300 
у. е- 107500грн., Тел. 066-895-74-66,  
097-161-31-11
Срочно! центр34/20/6.5 с/п,  б/д,  
космет. рем.,  потолки натяжные,  
газ. кол. Ц. 5900 у.е. -145000 грн. 
Тел.  066-221-60-88,   068-651-35-19 
Срочно!Мира общ.пл.32 м .кв 
балкон застеклен ,  космет.  ремонт  
Ц.  4800 у. е. -124800 грн.Тел.- 066-
221-60-88,   068-651-35-19 
Район рынка  общ.пл.30  м .кв 
газ. кол. ,  космет. рем. ц.  5000 у. е. 
125000 . Тел.-  066-221-60-88,   068-
651-35-19 
Срочно!!! Рабочая общ .пл38 м. 
кв. космет. рем.,  жилая ,  счетч. Ц. 
4800 у. е. -120000 грн. . Тел.- 066-
221-60-88,   068-651-35-19 
Свободы 1/5, 30 кв. м., косметика, 
с/п  067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 2/5, 30 кв. м., жилая  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Урицкого 4/5, 35 кв. м., мебель, 
067 758 59 28, 066 351 53 97
Мира 2/9, 34 кв.м., жилая 067 758 
59 28, 066 351 53 97

Марата 1/9, 38 кв. м., лоджия, мож-
но под бизнес 067 758 59 28, 066 351 
53 97
Капсюль 3/5, 36 кв. м., кхня 7 кв. 
м., хорошая 067 103 11 60, 099 666 
92 22
Прорезная 1/5, 24 кв. м., большой 
балкон, с/п, жилая 067 758 59 28, 
099 666 92 22
Мира 3/5, 22 кв. м., б/д, новая газ. 
кол. 067 758 59 28, 099 666 92 22
Халтурина 3/5, 36 кв. м., жилая 
067 758 59 28, 099 245 62 05
Щедрина 4/5 31 кв. м., жилая 067 
758 59 28, 099 245 62 05

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
пгт. Воронеж, 2 эт., общ. пл. 70 
кв. м, жил. 28 кв. м, дом на 4 квар-
тиры, сарай, небольшой дворик, 
12500 у.е. – 325000 грн. Т. 099-054-
67-50, 067-504-03-27
пгт. Воронеж, 1/2 эт., 52/28/9 кв. 
м, жилая, авт. отоплен., еврорем. Т. 
067-135-60-60
Циолковского, 47 кв. м, не угло-
вая, жилая, сантехника новая, сте-
клопак., балкон, газ. кол., ц. 11000 
у.е. – 286000 грн. Т. 067-461-75-09
Свободы, 29, центр, автоном. 
отопл., ремонт, высокие потолки, 
балкон, подвал, 4 эт. 390000 грн. Т. 
098-227-85-15
Короленко, 3/3 эт., 47 кв. м, туа-
лет, ванна – раздельно, газ. кол., все 
счетчики, нов. крыша, во дворе – са-
рай, погреб, 8000 у.е. – 208000 грн. 
Т. 095-880-41-88
Центр, без ремонта, сост. жилое, 
комн. разд., на две стор., сред. 
подъезд, дом теплый, 4/5 эт., счетч. 
на газ. 8500 у.е. – 221000 грн. Т. 050-
401-73-07
Некрасова, 50 кв. м, 5/9 эт., евро-
рем., кондиц., по желанию с мебе-
лью. Т. 099-717-02-41
Марата, 28, 2 эт., улучшен. пла-
нир., стеклопак., балкон заст., в хор. 
сост., подвал, счетч., мебель, холо-
дильн., ц. 18000 у.е. (475000 грн.) Т. 
068-160-94-64, 097-710-40-50
Черниговская, 4/5 эт. (середи-
на), колонка, стеклопак., балкон, це-
на после осмотра. Т. 066-884-32-00, 
067-294-09-88
Весенняя (р-н автопарка) 3/5 эт., 
пл. 52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. счетч. на 
газ, холл. и гор. воду, комн. разд., 
лодж. застек., 2,7 кв. м, 10000 у.е. – 
260000 грн. Т. 093-208-22-04
пер. Марата 3А, 2/5 эт., пл. 48,1 
кв. м, балкон, сост. жилое, срочно. Т. 
066-895-44-13
Озерная, 48,5 кв. м, 2/2 эт., под ре-
монт. Т. 096-198-48-67, 097-149-29-
02
Шевченко, 14, 1 эт., ремонт, с/п, 
мет. дверь, новые бойлер и эл. пли-
та. Т. 095-552-76-96
Депутатская, 1/4 эт., 59 кв. м, 
счетчики, бойлер, недорого. Срочно. 
Т. 050-087-50-42
Срочно! Грушевского, 2/4 эт., 
52,2 кв. м, ремонт, с мебелью, пар-
кет, новый кап. сарай с погребом во 
дворе, цена при осмотре. Т. 096-025-
63-05
с. Мироновка, Мира, 2/2, не про-
ходн., автономн. отоплен., с/пак., 
двери все нов., трубы тоже, сарай, 
погреб, 3 см от города, остановка 
рядом, 8500 у.е. – 221000 грн., торг. 
Т. 096-368-03-20
Садовый бульвар, 8/9 эт., 51 
кв.м, счетчики – газ, вода; лоджия, 
мебель, цена дог. Т. 097-362-49-95.
Онуприенко, 6/9, не угл., стекло-
пак., б/дв., счет. на все, ламинат, 
плитка, 12000 у.е. – 315000 грн. т. 
098-208-33-07
Рабочая, 17, 2/5 эт, 52,8 кв. м, при-
ватиз., 096-662-64-10, 093-499-11-79
пер.Шевченко, р-н рынка, 2/3 
эт., 41/28 кв.м, балкон, газ. кол., во 
дворе сарай с погребом, 9500 у.е. – 
247000 грн. Т. 068-701-62-81.
Марата, 25, 6/9 эт., 49,5 кв.м, не-
угл., солн. стор., кухня 8 кв.м, бой-
лер, лодж., част. мебель. Т. 066-006-
42-90.
Ясная Поляна, автон. отопл., 
встроен. кухня, техника, двери, ок-
на нов., 2 подвала, сарай, 5/5 эт., 51 
кв.м. Т. 099-786-80-43.
Свободы, 24, центр, 2/5 эт., б/
дв., с/п, 55/33/8 кв.м, счетчики – газ, 
вода, свет; газ. кол., негул., ремонт, 
б/посредн., 12500 у.е. – 325000 грн, 
торг. Т. 099-422-35-65.
пгт.Воронеж, 60,4 кв.м. Т. 095-
849-05-91.

Воронежская, 44, 4/9 эт., 46,9 
кв.м, неугл., южн. стор., б/дв., счет., 
бойлер, част. евроремонт, 7500 у.е. 
– 18700 грн, торг. Т. 095-583-73-04.
Горького, 9, 6 эт., 48,3 кв.м, с/п, 
счет., бойлер, неугл., цена при осмо-
тре. Т. 096-699-73-85.
Бульварная, 2 эт., комн. разд., 
45 кв.м, сарай, погреб, 7200 у.е. – 
187200 грн. Т. 099-569-29-94.
Мира, 4/9 эт., 49 кв. м, 286000 грн. 
Т. 066-870-23-20
Короленко, 55, 2/3 эт., 50 кв. м, не 
угловая, высок. потолки, деревян. 
пол, теплая, 6200 у.е. – 161200 грн. 
Т. 099-931-16-83
Некрасова, 3/9 эт., 45,1/13,9/11 
кв. м, кухня, 7,9 кв. м, косм. рем., 
счетчики на воду, жилая, 9000 у.е. – 
234000 грн. Т. 099-516-76-71

Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., ц. 5.400 
у.е.-143.000 грн.,  т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Слободская, 1/5 эт., пл. 50/29/7,5 
кв.м., колонка, не угл., косм. рем., ц. 
6.500 у.е.-169.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Пер. Озерный, 4/4 эт., пл. 46/27/6 
кв.м., колонка, балкон, косм. рем., ц. 
5.500 у.е.-143.000 грн.,  т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 1/4 эт., пл. 
56/38/7,5 кв.м., косм. рем., балкон, 
окна на проез. часть, ц. 15.500 у.е.-
403.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Онуприенко, 5/9 эт., пл. 48/31/7,5 
кв.м., косм. рем., с/п окна, не угл., 
ц. 9.000 у.е.- 243.000 грн., торг, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 1/5 эт., пл. 46/29/6 
кв.м., балкон, евроремонт, не угл., ц. 
9.500 у.е.- 247.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
6 Гв. Дивизия, 3/9 эт., 48/30/7,5 
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
лодж. застекл., полы линолеум, по-
толки выровн., новые обои, нов. де-
рев двери, счетч. на гор. и хол.воду. 
9000у.е (234 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Депутатская (район водока-
нала) 3/5, 54/7; не угл., сделан ре-
монт, счетч. на газ, сантехн. поме-
няна. 12400у.е (322 400грн), 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Марата 2/5, 48,1; не угл., жи-
лое сост., счетч. на газ и воду, газ. 
кол., балкон застеклен, полы ли-
нолеум, комн. раздельн.. 8000у.е 
торг(208 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Знаменская , 4/5 , 46; не угл., 
комн. проход., треб. капит. рем., 
балкон не застеклен, 6300у.е 
торг(163 800грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свободы 4/5, 42,9/24,7/6; не угл., 
жилое сост., счетч. газ вода. 8300у.е 
торг (215 800грн)068 99 80 222; 
066 560 72 88
Садовый бульвар, 9/9 50м., 
улучш. планир., не угл., не проход., 
балкон и лоджия, космет ремонт. 
8000у.е, ( 208 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Воронежская, 4/9, 45,3/7,7; не 
угл., полы линолеум, ванна и в кух-
не кафель, новые батареи, лоджия 
застек, комн. разд, 7800у.е, торг 
(202 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Черниговская, 1/5 эт., 44/30/7 кв. 
м, комнаты изолир., газ. кол., счет-
чики, балкон с подвалом, подвал. Т. 
099-004-20-50
Марата, 28, 1 эт., сухая, балкон, ка-
фель, кухня встр., част. натяжн. по-
толки, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 066-
217-44-58
Р-н ЗАГСа, 2 эт., не угл., с/п, счет-
чики, сарай, погреб. Т. 095-353-31-
19
Срочно! Центр,  3/5эт. общ. пл. 
52 м. кв.,  кухня 7 м.кв.,  комн. раз-
дельн.,  газов,  кол.,  жилаяТел. 066-
895-74-66,  097-161-31-11
Некрасова , 6/9 дома,  хорош.  ре-
монт,  с/пакеты,  с/пакеты на бал-
коне,  комн. раздельн,  кухня,  Тел. 
066-895-74-66,  097-161-31-11
Срочно! Свемовская,  5/5 дома 
,  жилая,  комн. раздельн. ,  отличная 
крыша,  5800 у.е.- 145000 грн. Тел. 
066-895-74-66,  097-161-31-11
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Т. (05449)4-74-97
(095) 026-46-00
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ntl.fabrika@gmail.com
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Садовый бульвар, 7/9 дома,   
52 м.кв.,  кап. ремонт,  комн. раз-
дельн.,  с/пакеты,  нов.  кафель кух-
ня,  ванна,  ламинат,  кондиционер,  
Ц. 13000 у.е. -325000 грн.,  тел. 066-
895-74-66,  097-161-31-11
Р-н МРЭО,  2/ 5 дома,  площадь 
48, 1м.кв.,  жилая,  комн. раздельн,  
8300у.е.-207000 грн.Тел. 066-895-
74-66,  097-161-31-11
Депутатская,  2/5дома, пл. 54м. 
кв.,  космет. рем.,  новая  газ. кол.,  
9300у.е.- 232500 грн.,  066-895-74-
66,  097-161-31-11
Срочно! р-н м-на «Голливуд»,  
3/5 дома,  кухня 8 м.кв.,  натяж. по-
толки,  с/пакеты,  ламинат,  свежий 
ремонт ,  12000 у.е.- 300000 грн. тел. 
066-895-74-66,  097-161-31-11 
Свемовская 1/9 дома,  общ. пл. 
50 м.кв. с/п,  счетч.,  ламинат,  нов.  
кафель,  мебель Ц. 9300 у.е. -241800 
грн.тел. 066-895-74-66,  097-161-31-
11
Свободы общ. пл. 54 м. кв. газ. 
кол.,  счетч.,  жилая Ц. 8300 у.е. 
-215800 грн. тел. 066-895-74-66,  
097-161-31-11
Черниговская,  3/5 общ. пл. 47 м. 
кв. комн. не проходн.,  счетч. , кос-
мет. рем. Ц. 7500 у.е, -156000 грн. 
Тел. 066-895-74-66,  097-161-31-11
Срочно! Центр,  4/5,  общ. пл. 46 
м. кв.,  , жилая,  не угл.  Ц. 6300 у. 
е. – 157000 грн. Тел. 066-895-74-66,  
097-161-31-11
Горького 1/5 поменяны трубы , 
космет. рем.  можно под магазин Ц. 
10000 у. е. -250000 грн. Тел. 066-
221-60-88,   068-651-35-19 
Некрасова с/п,  б/д,  хорош.  ре-
монт,  мебель,  бойлер,  счетч. Ц. 
9500 у. е. -241000 грн.. Тел. 066-221-
60-88,   068-651-35-19 
Центр общ.44м . космет.  ремонт,  
балкон,  жилая   Ц. 6300 у. е. -157000 
грн. Тел.- 066-221-60-88,   068-651-
35-19 
Марата  общ. пл. 48 м. кв. космет. 
рем. , жилая Ц. 8300 у.е. -207000 
грн.. Тел.- 066-221-60-88,   068-651-
35-19 
Рабочая 3/5, 50 кв. м., потолки сде-
ланы, линолеум, ванной плитка, 
комн. раздельно, подвал  067 758 59 
28, 066 351 53 97
Баумана 3/5, 44 кв. м., 2 балкона, 
хороший ремонт, встроенная кухня  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Некрасова 4/9, 48 кв. м., заходи и 
живи  067 758 59 28, 066 351 53 97
Знаменская 5/5, 44 кв. м., срочно, 
не дорого, с крышей порядок 6 300 у. 
е., 067 103 11 60, 099 666 92 22
Срочно! Марата 1/5, 50 кв. м., 
балкон, с/п, б/д, мебель 9 300 у. е. 
243 000 067 758 59 28, 066 351 53 97
Свободы 4/5, 45 кв. м., 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Луначарского, срочно! 2/4, по-
толки, трубы, 52 кв. м., 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Марата 6/9, 50 кв. м., потолки, тру-
бы, бойлер, 067 758 59 28, 066 351 
53 97
Маяковского 5/9, 50 кв. м., с/п, 
б/д, 067 758 59 28, 066 351 53 97
Некрасова, 6/9 эт., 48/27/7 кв.м, 
лоджия, подвал, жилая, 8500 у.е. – 
221000 грн, торг. Т, 050-978-38-77
Советская, 56 кв.м, автон. отопл., 
с/п, жилая, гараж, сарай, 0,01 га, 
11000 у.е. – 286000 грн, торг. Т. 050-
978-38-77.
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., газ. 
кол., подвал, 9000у.е. – 234000 грн. 
Т. 050-978-38-77.
Украинская (Советская), 10500 
у.е. – 273000 грн. Т. 050-978-38-77.

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Привокзальная, в доме старого 
типа, 1/3 эт., 67 кв. м, счетчики, без 
долгов. Т. 097-989-92-10, 066-705-
83-21
Воронежская, 19, 9/9 эт., 72,3 
/36,9/ 10,7 кв. м, угловая, утепле-
на, частично ремонт, с/п, счетчики, 
бойлер, частично с мебелью, торг Т. 
097-167-13-07, 097-167-03-58
Мира, в центре, 4/5 эт., не угл., 64 
кв. м, балкон, окна выходят на ули-
цу, им. счетчики, колонка, 12500 у.е. 
– 325000 грн. Т. 066-938-22-13, 067-
718-34-70

Центр, общ. пл. 78,9 кв. м, авто-
номн. отоп., стеклопак., нов. двери, 
проводка, сантехника, ц. 35000 у.е. 
– 910000 грн. т. 099-672-34-69
Глухов, 60,1 кв. м, 4/5 эт., балкон, 
газ. кол., санузел разд., без рем. Т. 
066-432-93-31
Марата, 47, 5 эт., автономное 
отопл., счетч., с ремонтом. Т. 098-
959-42-94, 050-787-98-29
Капсюль, общ. пл. 51,3 кв. м, ко-
лонка + гараж во дворе, 1 эт., в квар-
тире погреб, 6000 у.е. – 156000 грн. 
Т. 050-814-99-92, 095-791-14-27
Некрасова, 20а, 3/9 эт., автоном. 
отоплен., счетчики, лоджия, балкон 
утеплены, 64,5 кв. м, двери и окна 
нов. деревян. Т. 095-272-85-07, 097-
146-77-65
6-й Гв. Дивиз., д. 9, 7/9 эт., авто-
ном. атоплен., балкон и лоджия за-
стекл., космет. ремонт, мебель, счет-
чики. Т. 066-338-76-98, 095-722-10-
09
Циолковского, 2/5 эт., общ. пл. 
59,3 кв. м, в кух. и 2-х комн. с/пак., б/
дв, газ. кол., счетч., теплая, подвал, 
продажа от владельца 10500 у.е. – 
273000. торг. т. 066-938-22-35, 068-
395-02-32
Черниговская, 5/5 эт., пл. 59/41/6 
кв. м, счетч., газ. колонка, с/п везде, 
ремонт крыш, утеплена, 8500 у.е., 
торг. т. 050-159-11-42, 068-548-32-34
Озерная, 39Б, хороший ремонт, 
стеклопакеты, бронедвери, 
счетчики на все. Рядом школа, 
дет. сад. Т. 097-052-36-45, 063-
352-41-71
Короленко, 4 (хозяин), 1/4 эт., 
67 кв. м, автономн., фасад утепл., 
счетч., с/п окна, теплый пол, спутн. 
ТВ, 15000 у.е. – 390000 грн. Т. 066-
556-50-94
Озерная, 45,4 кв.м, балкон, газ. 
кол., сарай, удобное располож., це-
на дог. Т. 067-938-55-28.
Срочно! Богдановка, 66,8 кв.м, 
газ, вода, надв. постр., газ. отопл. Т. 
098-222-49-30.
Мира, 12, 4/9 эт., 61,9 кв.м, кухня 
8,4 кв.м, центр дома, балк., лодж., 
10000 у.е. – 260000 грн. Т. 095-903-
55-77.
Циолковского, 1/5 эт., 59 кв.м, 
без ремонта, 8000 у.е. – 208000 грн. 
Т. 066-842-24-92.
пер.Озерный, 62 кв.м, 2/5 эт., не-
угл., кухня 7 кв.м, с/у разд., газ. кол., 
мет. дв., косм. рем., счет. Т. 097-978-
41-61.
Свемовская, 4/5 эт., 62 кв.м, комн. 
разд., счет., п/кап. рем., 2 подвала, 
б/посредников. Т. 068-424-52-07.
Шевченко, 15, 3/5 эт., 60 кв.м, 
улучш. планир., солн. стор., комн. 
разд., в середине, кухня 8,5 кв.м. Т. 
066-545-76-22.
Циолковского, 2/5 эт., без ремон-
та, цена дог. Т. 098-544-79-33.
Р-н 4-й больницы, пер.Щедрина, 
2/5 эт., 60,3 кв.м, с/п, колонка, счет-
чики. Т. 066-168-90-87.
1 эт., сделан ремонт, цена договор-
ная. Т. 073-317-89-31.
Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, не-
угл., ремонт крыши, колонка, с/п, ев-
робалкон, б/дв., 2 подвала. Т. 095-
683-08-13.
Онуприенко, 2/5, 61 кв. м, чешка, 
балкон + лоджия, с/п, б/д, счетчики, 
автономка, 17500 у.е. – 455000 грн. 
Т. 095-749-41-10
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
павильон по ул. Халтурина, 36 кв. м 
(2 зала). Без удобств. Недорого. Т. 
068-652-64-04, 095-649-13-11
Автобокс кап. постр. (р. 84 кв. м, 
11х16 м) с 2 отдельн. въездами, 
смотр. яма, освещ., выс. ворота, не-
обх. коммуникац. для строит. мойки, 
либо СТО. Центр. Т. 050-551-68-88
Магазин по ул. Черниговской (Ки-
рова), 15, «Юнима», 400 кв. м, сроч-
но. Т. 095-397-37-98
Магазины в с. Погребки, с. Собич. 
Т. 050-937-51-69
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., 
косм. рем., окна на проез. часть, ц. 
22.000 у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Знаменская помещение 25 кв.м., 
ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., ц. 
7.000 у.е.-182.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 
6.500 у.е.-169.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Помещение 44 кв. м, ул. Марата, 
с ремонтом, под офис или мага-
зин. Т. 050-400-46-17

Марата, 966 м.кв., отопл. цент-
ральное, ремонт. Цена дог. (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Знаменская, 25 м.кв., без рем.. 
4500 у.е.-117 000 грн. (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
Магазин по ул. Мира, 47 м.кв., ре-
монт, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Капсюль (Винница), рядом луг, 
речка, 202 кв. м, 3-этажный, вре-
мянка 42 кв. м, сарай, гараж, под-
веден газ, во дворе колонка, 9 сот., 
есть свет. Т. 098-835-39-20, 096-437-
65-01

Капсюль, ул. Новаторов, 0,06 га, 
газ, вода, цена 8800 у.е. – 228800 
грн. Т. 097-273-25-97
Локотки, Сакко и Ванцетти, де-
ревян., 73,3 кв. м, печное и газ. 
отоплен. (конвектор), вода, надв. 
постр., 0,35 га, 10000 у.е. – 270000 
грн. Т. 099-646-27-77
Капсюль, Тимирязева, 2, дерев., 
64 кв. м, 0,25 га, газ, вода, лет. кух-
ня. Т. 068-359-04-15
Срочно! микр. Капсюль, дере-
вян., 88 кв. м, газ, вода, ванна, ту-
алет, бойлер, канализ., кирп. гараж, 
0,04 га, сарай. Т. 066-295-37-44
Лермонтова общ. пл. 60 кв. м, 
0,06 га, гах, вода, канализац., сарай, 
гараж. Т. 068-654-09-12
Садовый микр. общ. пл. 96 кв. 
м, гараж, огород, надворн. постр. Т. 
098-050-28-22
5,5 сот, с кирпичным гаражом, 
все коммуникации в доме. Т. 
068-653-42-60.
Срочно! Ушинского, кирпичн., 
полтора этажа, со всеми удобства-
ми, 82 кв. м, недорого. Т. 066-256-
71-55
Семьи Кривоносов (Парижской 
коммуны), со всеми удобствами, жи-
лая, 140 кв. м, общ. 170 кв. м, с над-
ворн. постр., гараж, сарай, лет. кух-
ня. Т. 067-912-50-76
Локотки 60 кв. м, газ, вода, 2 кот-
ла, надв. постр., 0,10 га, или мен. на 
2-3-ком. кв. Т. 098-969-93-68
Садовый (Артемовский) м-н, отл. 
сост., надв. постр., газ, вода, теле-
фон, интернет, 0,08 га. Т. 050-501-
71-86.
Локотки, жилой, деревян., отл. 
сост., 75 кв. м, 0,10 га, скважина, газ, 
печное отоп., гараж, сарай, профза-
бор, недорого. Т. 050-191-85-59
Садовый микр. ул. Есенина, 
2-этажный, со всеми удобствами. Т. 
099-560-46-45, 097-317-72-94
Спасская (Артема), полдома, 
срочно, недорого, им. надворные 
постройки и огород. Т. 096-850-34-55
Винница, дерев., автон., горяч. во-
да, ванна, туалет, канализ., с/п, зем-
ля 28,5, сад, лет. кухня, сарай. Т. 
4-32-43, 099-472-16-17.
Декабристов, 61 кв.м, 0,07 га, 
канализ., вода, газ, гараж, погреб, 
10000 у.е. – 260000 грн. Т. 066-849-
31-64.
Р-н маг. «Затышок», 110 кв.м, 
вода, газ, канализ., в стадии ремон-
та, цена дог. Т. 050-621-02-32.

М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. ва-
рианты обмена на квартиру. Т. 066-
779-65-49.
Локотки, надв. постр., газ. и печн. 
отопл., 0,12 га приват. Т. 098-628-04-
24.
М-н Капсюль, 0,17 га приват., 
свет, вода, гараж, 2-эт., без отделоч-
ных работ, 4500 у.е. – 117000 грн. Т. 
050-284-01-41.
Дерев., треб. ремонт, 0,06 га, газ, 
вода рядом. Т. 067-752-43-25.
Локотки, надв. постр., два двора, 
большой огород. Т. 095-726-54-32.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход 
отдельн., газ. отопл., 0,10 га, или об-
мен на 1+допл. Т. 095-643-68-90.
Лазаревка, сарай, гараж, погреб, 
лет. кухня, газ, вода, счетчики, цена 
дог. Т. 050-561-74-81.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, сарай, гараж, лет. кухня с пе-
чью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
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
все удобства в доме, деревян. плюс 
блок, полностью обложен кирпичем, 
автономное отопл,20000у.е (520 00 
грн), 068 99 80 222; 066 560 72 88
Панаса Мирного 3 комн. , все 
удобства (газ, вода, канализация, 
отопл.), дом частично с ремонтом, 
13 сот. земли приват. Гараж, сарай, 
погреб. 10500у.е торг (273 000грн) 
068 99 80 222; 066 560 7288
Декабристов, со всеми удобств., 
газовое отопл., 6,95 сот. земли при-
ватиз., гараж и погреб. 10300у.е ( 
267 800грн) 068 99 80 222; 066 560 
7288
Галана, 68,7 м., полдома под ре-
монт, 3 комн., газ и вода в доме, 
отопл. газовое + дрова, счетч. на 
газ, 3 сот. земли приват.5000у.е 
(130 000грн) 068 99 80 222; 066 560 
7288
Богуна, 2 комн., со всеми удобств., 
автономн., 2 гаража, 2 сарая, часть 
дома шлакоблочный утеплен пено-
пластом, сантехн. поменяна, кры-
ша железная. 12900у.е (335 400грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Р-н маг. «Премьера» 100 кв. м, 
участок 0,13 га, вода, газ, гараж, лет. 
кухня 25 кв. м (с русской печкой), ре-
шетки и домофон. Возмож. обмен 
на кварт. с автоном. отоплен. Т. 050-
952-13-42

Срочно!!! Район 9 школы газ,  
канализация,  гараж,  летняя кухня  
Ц. 6500 у. е. 163000 грн. . Тел.- 066-
221-60-88,   068-651-35-19 
Мазепы,  дерев. общ. пл. 60 м.кв. 
,  газовое или печное Отопл.,  с/узел, 
горячая и холодная вода,  с/ пакеты,  
земли 10 сот.,  8500 у.е.-212500 грн., 
. Тел. 066-895-74-66,  097-161-31-11
Район 9 школы дер.,  газ. Отопл. 
,  счетч. , с/у в доме сарай,  летняя  
кухня . Ц.  12000 у.е.-300000 грн. 
торг Тел. 066-221-60-88,   068-651-
35-19 
Мазепы  общ. пл. 67 м. кв. с/п,  газ. 
вода в доме , гараж,  летняя кухня , 
жилой Ц. 19000 у.е. тел.  066-221-60-
88,  0684855941 
Срочно! Р-н 9 школы,  деревян. 
общ. пл. 72 м.кв.,  жилой,  земля 6, 
5 сот ,  ц.  5500 у.е.- 137500грн.Тел. 
066-895-74-66,  097-161-31-11
Срочно! Р-н 9 школы,  дере-
вян.,  10 сот земли, с/ пакеты,  с/ 
узел,  гараж,  летняя кухня 12500 
у.е.- 312500 грн.,  . Тел. 066-895-74-
66,  097-161-31-11
Чкалова,  общ.пл. 75 м.кв.,  зем-
ля 9 сот,  ,  Отопл. печное,  вода в 
доме,  ц.  6500 у.е.-162000 грн. Тел. 
066-895-74-66,  097-161-31-11
Поселок,  пл. 88 м. кв.,  канализа-
ция,  газ,  вода в доме,  с/п,  бой-
лер. Земля – 6 сот.. Ц. 13500 у . е. – 
337500 грн,  хорош.  торг. Тел. 066-
895-74-66,  097-161-31-11
Недорого! Поселок,  центр,  де-
ревян.,  общ. Пл. 80 м.кв.,  газ,  во-
да в доме,  отопл. комбинир.,  10 сот 
земли, 6500 у.е.- 169000грн., Тел. 
066-895-74-66,  097-161-31-11
Капсюль,  кирпичный,  пл. 108 м. 
кв.,  Все удобства в доме. Отопл. во-
дяное,  котел комбинир. Ц. 6500 у.е.-
182000 Тел.066-895-74-66,  097-161-
31-11
Джамбула 60 кв. м., 8 сот, баня, 
2 гаража (под газель), газ, вода, от-
личный ремонт 067 758 59 28, 066 
351 53 97
Восточная 100 кв. м., газ, вода, 
Срочно 067 103 11 60, 099 666 92 22
Локотки 70 кв.м., в отличном со-
стоянии, газ, вода, 15 сот. Срочно 
!067 103 11 60, 099 666 92 22
Капсюль 70 кв. м., 10 сот, в центре 
067 103 11 60, 099 245 62 05

 Â ÑÅËÅ  
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 общ. 
пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. и кухня в 
доме, слив. Надворн. постр., вода в 
саду (скваж.) Огород 12,3 сот. Т. 097-
618-88-26
пгт. Воронеж, газ, дворовые по-
стройки, вода во дворе, участок 12 
соток. Т. 095-752-68-80
Араповичи Н.-Северского р-на, 
газ, газ. отопл., печь, лежанка, во-
допровод. колонка во дворе, 40 сот., 
25 сот. прив. Докум. оформл. Т. 097-
644-72-54, 050-605-50-39
пгт. Воронеж, кирпичный, 100 кв. 
м, в доме газ, вода. Т. 066-307-25-65
Гамалеевка, зем. уч. 0,10 га, цена 
дог. Т. 095-725-71-47.
Срочно! пгт. Воронеж, ул. Ки-
евская, 35. Все условия в доме, два 
котла, 0,12 га земли, торг уместен. Т. 
068-923-10-26
Богдановка, 7 км от города, по 
центральной улице, деревян., газ, 
вода, 40 сот земли. Т. 098-335-58-05
Артема (Спасская), гараж, времян-
ка, сад, огород 10 сот, прив. Газ., во-
да рядом. Т. 099-147-71-11, 097-166-
12-93
пгт. Воронеж, деревян., без от-
делки, гараж, сарай, 3 фазы, во-
да, газ, 43 сот., возмож. обмен, ц. 
150000 грн. Т. 066-037-23-63
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
Т. 050-104-75-83.
Тачка для сада, борона, перина и 
др. на нормальную моторку, мопед. 
Т. 095-872-81-07.
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 6/9 
эт., 65/40/9 кв.м, ул. планир., комн. 
непрох., с/п, б/дв., счет., на част. дом 
в городе, или прод. Т. 095-646-93-07.
2-ком. кв. в центре по ул. Мира, 5, 
3 эт., подвал, хор. ремонт, на дом в 
г. Шостка или продается. Т. 097-150-
36-62
3-ком. кв. 58,5 кв. м, улучшен. пла-
нир., 3 эт., на 1+доплата или прода-
ется. Капсюль. Т. 098-876-99-62
Кирпичный дом в р-не новостро-
ек 130 м.кв. на 4х комн. кв.,(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
1 комн. кв. по ул. Свемовская 
(Дзержинского), 38 м. кв., с рем. на 
2-3 комн. квартиру. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Дом на окраине г. Сумы, деревян., 
50 м.кв., 30 сот.земли, газ, вода, 
удобства, надв. постр., на г. Шостка 
1-2 комн. кв. Варианты. (067) 31 5 22 
59, (066) 163 05 47

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
терай + промывка канализац., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
бойлеров, унитазов, ванн, моек, кот-
лов (свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Электрика. Т. 068-924-
00-86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Ремонт квартир «под ключ» До-
мов, ванных комн., сантехника, ав-
тономное отоплен., теплый пол. 
068-957-65-05, 050-845-20-63
Шпатлевка стен, потолков, отко-
сов, выравнивание, поклейка обоев, 
багетов. Т. 4-02-51, 095-518-00-89
Крыши, заборы, дома, ремонт, 
установка, покраска и мн. др. Т. 095-
726-16-40
Сантехника, плитка, проводка, 
установка дверей. Т. 095-726-16-40
Установка дверей. Качествен-
но! Аккуратно! Профессионально. Т. 
099-922-85-54
Откосы внутренние, наружные, 
любой этаж, утепление стен, ремонт 
балконов, кровля мягкая и жесткая. 
Т. 066-641-73-13, 096-652-63-62
Сантехника: замена труб, кана-
лизация; установка счетчиков на во-
ду; установка стиральных машин. Т. 
066-461-84-18.
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- Ì`ßÊÈÕ ÌÅÁË²Â ç âè¿çäîì äî êë³ºíòà

– Генеральне прибирання квартир
– Чистка підвісних стель

Кл н нгова компан яі і і

ò. 066-619-52-22
097-801-87-59

ÓÊËÀÄÊÀ
ÒÐÎÒÓÀÐÍÎ¯ ÏËÈÒÊÈ

Â
Ñ
²

Â
È

Ä
È

Ï
Ë

È
Ò
Ê

È

Висота -2 м ширина 2 м0,5 ,5 ,

Можлива ДОСТАВКА .. УСТАНОВКА

бетонні
з глянцевим
покриттям

ÎÃÎÐÎÆ²
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ËÀÂÊÈ
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ÏÀÐÊÀÍÈ

від виробника

м. Шостка, вул. Шевченка, 49,
т. (05449) 2-30-89, 099-383-04-24067-542-27-92,

КІЛЬЦЯ БЕТОННІ
діам. 0,8 м, 1 м,  1,5 м
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ÒÐÎÒÓÀÐÍÀ, ÔÀÑÀÄÍÀ
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ÁÅÒÎÍÍ²
Ï²Ä Ñ²ÒÊÓ-ÐÀÁÈÖÞ

ÑÒÎÂÏÈ
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європейська якість
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0 8-030-33-759

Ìåòàëî-
×ÅÐÅÏÈÖß

Ì iàëè äëÿ ôàñàäiâàòåð

Îðãàí³çàö³ÿ ïðîïîíóº:
- плитку тротуарну
- бордюри тротуарні
- кільця бетонні Д-1м і Д-1,5 м
- блоки стінові перегородочні
- бетон всіх марок

ò. (05449) 7-19-62, 066-507-38-05,
067-92-38-219

ДОСТАВКА
БЕТОНА
АВТО-

МІКСЕРОМ
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Все виды ремонтных работ 
– квартира, дом. Т. 066-171-25-06, 
098-511-07-58
Бронедвери качественно, быст-
ро, цены гибкие. Т. 099-483-85-31
Недорого поклейка обоев, 
шпатлевка стен, потолки, откосы. Т. 
095-538-17-10, 097-761-95-87
Крыши, заборы, беседки, оград-
ки, сварка, покраска, установка, ре-
монт. Т. 067-880-16-08
Кровельные работы, крыши лю-
бой сложности. Т. 050-726-03-63
Откосы, шпатлевка, покраска, по-
толки, стены, багеты, счетчики во-
ды, сантехника. Т. 097-153-79-39, 
095-538-24-49
Обшивка балконов пластиком, 
сайдингом, профнастилом. Изгот. 
козырьков, сварочн. работы, уста-
новка рам. т. 099-616-59-96
Все виды ремонтных работ. Плит-
ка, стяжка, гипсокартон, откосы, ла-
минат. Т. 097-061-41-03
Штукатурка, шпатлевка стен, от-
косы. Покраска, поклейка обоев. Т. 
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
3х2х1,5  5 пассажиров. 

Т. 068-923-98-84, 
   095-477-44-09 

Грузовые перевозки 
 по городу и Украине, 
автом. ГАЗель Дуэт,

 выс. 2м, 2т + 5 пассаж.
 (грузчики, пианино, сейфы).

 Т. 097-116-50-77,
 050-248-33-15 

Грузовые перевозки авто 
ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН

 БОРТ ТЕНТ, 
УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ, 

ВЫВОЗ СТРОИТ. МУСОРА, 
ПЕРЕВОЗКА МЕБЕЛИ 

Т. 099-743-10-86, 098-383-48-28

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ДЛЯ ВОДИ
Професійно, якісно,

гарантія

Т. 066-013-35-34

097-108-81-17

Виконання роботи “ПІД КЛЮЧ”

Труба (харч. пластик,
д від 50 до 14іам. ),0’

ЗАГЛИБНІ НАСОСИ
та обладнання до них ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 

ÂÀÍÍ
Ò. 066-918-98-53

ÁÓÐÅÍÈÅ 
ÑÊÂÀÆÈÍ
Ò. 097-167-13-11, 

066-102-11-12

ÁÓÐÅÍÈÅ 
ÑÊÂÀÆÈÍ

Ãàðàíòèÿ.
050-08-75-042

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11

Сдаю площадь 180 кв. 
м, по ул. С.Стальского 
и кафе «Тет-а-Тет» 

с оборудованием. 
Т. 050-188-90-81

СДАЮ ДОМИК,
 КОМНАТЫ В ДОМЕ, 
пригород Одессы, 

море рядом. Подробности 
по тел. Т. 097-01-38-217

Грузоперевозки
ГАЗЕЛЬ 1,5 т.

Длина 3 м
Т. 050-244-42-79 

ÌßÃÊÀß ÌÅÁÅËÜ 
ÏÎÄ ÇÀÊÀÇ. 

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß.

Т. 095-606-28-87, 098-434-18-00
Шостка, ул. Щербакова, 9

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
Áûñòðî, êà÷åñòâåííî, 
íàäåæíî. 
Ò. 099-300-1-555 Ò2



11îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹27, 4 ëèïíÿ 2018 ð.

ÑÍÈÌÓ
Приобрету или возьму в арен-
ду земельный участок под строи-
тельство, пл. 2 сот., в центральн. ча-
сти города. Т. 099-224-07-84
2-3-комн. кв. с последующим вы-
купом. Т. 050-300-69-07.
1-комн. кв. за квартплату. Поря-
док и оплату гарантирую. Т. 066-
712-01-08.
1-ком. кв. на длит. срок с послед. 
выкупом в р-не ул. Рабочая, Сту-
дентческая, Онуприенко. Т. 098-
383-48-28
Фирма снимет квартиру на дли-
тельный срок 099 666 92 22

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер по ремонту обуви или об-
учу и трудоустрою. Т. 066-857-32-28, 
098-569-57-39
Мастер по ремонту обуви, обучу. 
Возможно с ограниченными физ. 
возможностями или частично рабо-
тающий. т. 098-064-50-95
Продавец на прод. рынок. т. 050-
407-08-31
Пилорамщик, строители для 
установки бетонных плит на забор. 
Грузчики. Т. 066-182-54-30, 096-479-
76-66
Парикмахер и мастер по маникю-
ру. Т. 066-945-23-36
Рабочие строительных специаль-
ностей и помощники. Т. 067-880-16-
08
Продавец в продовольственный 
магазин. Т. 050-074-21-07
Повар в кафе. Т. 099-126-46-92
Учитель нач. классов, для подго-
товки дом. задания. Рабочее вре-
мя с 14 до 18.30, пн.-пт. Т. 099-743-
35-93
Руководитель на участок изгот. 
древесн. угля. Т. 067-540-56-33

Продавец в продуктовый мага-
зин без вред. привычек, с опы-
том работы. Т. 095-346-26-77, 
098-975-91-90
Плотник, бетонщик, а также стро-
ительные специальности, з/плата от 
7000 грн. Т. 098-030-34-74, 050-152-
92-96
Рабочие на участок изготовле-
ния древесного угля, оплата – 
1000 грн за тонну продукции. Т. 
067-540-56-33
Консультант для работы в офисе 
(желательно с юридич. образовани-
ем). Т. 093-158-89-42

На пост. работу водитель на ав-
томобиль Газель, без вредных 
привычек. Т. 050-553-50-58
Продавец на продуктовый рынок 
в открытый павильон, удобный гра-
фик работы. Т. 095-649-13-11, 068-
652-64-04
Работа в Польше, Чехии, Из-
раиле. Затраты на оформление и 
проезд за наш счет. З/п от 20000 до 
60000 грн. Есть вакансии без виз. Т. 
066-585-90-90, 068-585-90-90, 063-
585-90-90. Лиц. АЕ №460927 от 
25.11.14 ГЦЗ
Водитель на КАМАЗ, разнорабо-
чие. Т. 095-851-01-54
Водитель катег. Е, на зерновоз 
Мерседес. Т. 050-307-22-67
Повар в кафе «Гостиный двор». 
Т. 099-513-80-20, 096-594-38-67

Повар в кафе «Траттория». т. 
099-513-80-20, 096-594-38-67

Заточник на ленточные пилора-
мы. Пилорамщики. Т. 067-838-
74-64

Молодые люди для работы про-
давцом в м-не продуктов. Т. 098-
464-56-48, 099-162-90-47
Тракторист, бензопильщик, води-
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